
A2 サイズ（十字折り仕上がり A4) 表面 28.9.14第 3 回校正表紙

＊道路状況により、時刻表の時間通りに運行できない場合がありますので、予めご了承ください。
＊荒天・災害時には、やむを得ず運休することがあります。

京成バス千葉セントラル

鎌ケ谷市役所　都市建設部　都市計画課都市政策室　☎047-445-1422
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Planning Design Produce

since
1996 担当：高安おかげさまで2016年に創立20周年を迎えます。

至京成津田沼

運行の状況、忘れ物等についての問合わせは各バス事業者へ

☎047-444-3154

☎047-497-0962
☎047-443-2035
☎047-444-3154

月曜日から金曜日 土・日曜日・祝日
路線名   停留所

番号 停　留　所　名 発着別

ききょう号西線 （東武鎌ケ谷駅～北初富～西部小学校～鎌ケ谷市役所）
年末年始（12/29 ～1/3）は、運休

月曜日から金曜日 土・日曜日・祝日
路線名   停留所

番号 停　留　所　名 発着別

ききょう号西線 2 （東武鎌ケ谷駅～グリーンハイツ～東武鎌ケ谷駅）
年末年始（12/29 ～1/3）は、運休
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( 乗継）鎌ケ谷市役所
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）新鎌ケ谷駅
( 乗継）新鎌ケ谷駅
第三中学校
北初富第三自治会館
入道台
西部小学校
梨花苑
防衛省官舎前
くぬぎ山二丁目
くぬぎ山三丁目
くぬぎ山駅入口
くぬぎ山コミュニティセンター
くぬぎ山交差点
サンピア鎌ケ谷
( 乗継）北初富駅
( 乗継）北初富駅
東中沢一丁目
北中沢コミュニティセンター
東中沢自治会館入口
貝柄山公園入口
( 乗継）東武鎌ケ谷駅
( 乗継）東武鎌ケ谷駅
貝柄山公園入口
東中沢自治会館入口
北中沢コミュニティセンター
東中沢一丁目
( 乗継）北初富駅
( 乗継）北初富駅
サンピア鎌ケ谷
くぬぎ山交差点
梨花苑
防衛省官舎前
くぬぎ山二丁目
くぬぎ山三丁目
くぬぎ山駅入口
くぬぎ山コミュニティセンター
西部小学校
入道台
北初富第三自治会館
第三中学校
( 乗継）新鎌ケ谷駅
( 乗継）新鎌ケ谷駅
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）鎌ケ谷市役所
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( 乗継）東武鎌ケ谷駅
中部小学校入口
鎌ケ谷高校
南部公民館入口
弓道場・アーチェリー場
南部小学校入口
グリーンハイツ
南児童センター
中沢谷地川
中沢新橋
中沢戸崎下
ファイターズタウン
第四中学校
東中沢四丁目
北中沢コミュニティセンター
東中沢一丁目
( 乗継）北初富駅
( 乗継）北初富駅
東中沢一丁目
北中沢コミュニティセンター
東中沢自治会館入口
貝柄山公園入口
( 乗継）東武鎌ケ谷駅
( 乗継）東武鎌ケ谷駅
貝柄山公園入口
東中沢自治会館入口
東中沢四丁目
第四中学校
ファイターズタウン
中沢戸崎下
中沢新橋
中沢谷地川
南児童センター
グリーンハイツ
南部小学校入口
弓道場・アーチェリー場
南部公民館入口
鎌ケ谷高校
中部小学校入口
( 乗継）東武鎌ケ谷駅
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E  

コ ミ ュ ニ テ ィ バ ス 「き き ょ う 号 」

運行ルート・時刻表運行ルート・時刻表運行ルート・時刻表

中沢方面は、西線２で運行します。（北初富駅で乗継可）

くぬぎ山方面は、西線で運行します。（北初富駅で乗継可）
西線２は、鎌ケ谷市役所には行きません。

赤色ルート 桃色ルート

東線 2

西線

西線・西線 2

東線

南線

西線 2

今までの「ききょう号」の他に写真の車両も運行します。
「ききょう号」のステッカー等を貼り分かりやすくします。

南 線 東線・東線 2 ステッカーの例

都市計画課
四角形

都市計画課
四角形



第 3回校正 28.9.14A2 サイズ（十字折り仕上がり A4) 中面
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南線、東線・東線２
①バス停でバスの到着を待つ(交通渋滞などで遅
　れることがあります)
②到着したら路線名行き先を確認し、前扉から乗車。
③現金、またはパスモ・スイカ等で運賃を支払う。
　中学生以上　　　　　　    100円
　小学生　　　　　　　　　   50円
　（小学生以下のお客様は、申告して下さい。）
　障がい者手帳をお持ちの方　50円
　（障がい者手帳をご提示下さい。）
　パスモ等のチャージは車内でもできます。
　(1,000円札のみ、10,001円以上チャージされ
　ている場合は、チャージできません。)
　西線・西線２の回数券は使えません。
④座席に着席またはつり革などにつかまる。
⑤降車バス停が近づいたら降車ボタンを押す。
⑥停車したら中扉から降車する。

西線・西線２
①バス停でバスの到着を待つ(交通渋滞などで遅
　れることがあります)
②到着したら路線名行き先を確認し、後扉から乗車。
③現金、または回数券で運賃を支払う。
　中学生以上　　　　　　   １００円
　小学生　　　　　　　　　  ５０円
　（小学生以下のお客様は、申告して下さい。）
　障がい者手帳をお持ちの方  ５０円
　（障がい者手帳をご提示下さい。）
　なお、回数券は車内でお求めください。
　(１１枚つづりで１,０００円または１１枚つづりで
　５００円、西線、西線２以外では、ご利用できま
　せん。）
　パスモ・スイカ等は使えません。
④座席に着席する。(立ち乗りは出来ません)
⑤降車バス停が近づいたら降車ボタンを押す。
⑥停車したら後扉から降車する。

乗継について
１.乗り継ぎを希望される場合は、最初に乗車した
　バスの運賃を支払い乗り継ぎ券の発行を受けて
　ください。
２.乗継停留所（鎌ケ谷市役所・新鎌ケ谷駅・鎌ケ
　谷総合病院・東武鎌ケ谷駅・北初富駅）で乗り継
　ぐバスが到着するのをお待ちください。
３.乗り継ぐバスが到着したら乗り継ぎ券を運転士
　にお渡しください。

利用の仕方
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Planning Design Produce

since
1996 担当：高安おかげさまで2016年に創立20周年を迎えます。

注）障がい者手帳（身体障がい者手帳、知的障
　  がい者手帳、精神障がい者保健福祉手帳）

月曜日から金曜日 土・日曜日・祝日
路線名   停留所

番号 停　留　所　名 発着別

年末年始（12/29 ～1/3）は、運休

月曜日から金曜日 土・日曜日・祝日
路線名   停留所

番号 停　留　所　名 発着別

ききょう号南線 （鎌ケ谷大仏駅～東武鎌ケ谷駅～新鎌ケ谷駅）
年末年始（12/29 ～1/3）は、運休
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15
16
17
　

C
C
　

18
19
20
21
22
18

C
C
　

17
16
15
14
13
12
11
10
8
9
7
6
5
4
3
2
1

さわやかプラザ軽井沢
軽井沢遠山
軽井沢集会所
御堂前
軽井沢
市民体育館
五本松
社会福祉センター
東初富公民館
五本松十字路
第四分団詰所
南初富郵便局
中央児童センター入口
南初富交差点
五本松小学校
市制記念公園入口
鎌ケ谷警察署
（乗継）新鎌ケ谷駅
（乗継）新鎌ケ谷駅
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）鎌ケ谷市役所
（乗継）鎌ケ谷市役所
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）新鎌ケ谷駅
（乗継）新鎌ケ谷駅
鎌ケ谷消防署
病院前
北部公民館
北部小学校
粟野コミュニティセンター
鎌ケ谷消防署
（乗継）新鎌ケ谷駅
（乗継）新鎌ケ谷駅
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）鎌ケ谷市役所
（乗継）鎌ケ谷市役所
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）鎌ケ谷総合病院
（乗継）新鎌ケ谷駅
（乗継）新鎌ケ谷駅
鎌ケ谷警察署
市制記念公園入口
五本松小学校
南初富交差点
中央児童センター入口
南初富郵便局
第四分団詰所
五本松十字路
社会福祉センター
東初富公民館
五本松
市民体育館
軽井沢
御堂前
軽井沢集会所
軽井沢遠山
さわやかプラザ軽井沢
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8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:52
8:53
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:14
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
9:20
9:24
9:25
9:26
9:27
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:40
9:41
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49

9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:47
9:48
9:50
9:51
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:09
10:15
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:45
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:09
11:10
11:11
11:12
11:14

11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:07
11:08
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:29
11:35
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:45
11:47
11:48
11:49
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
12:05
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:49
12:55
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:25
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:09
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14:29
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14:31
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14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49

14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:47
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:09
15:35
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:10
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39

15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:24
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↓
↓
↓
↓
↓
16:35
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:49
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18:10
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39

8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:52
8:53
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:14
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↓
9:35
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:53
9:54
9:55
9:56
9:59
10:00
10:01
10:02
10:04

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:49
11:00
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:10
11:12
11:13
11:14
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:40
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:22
13:23
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:44
13:50
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:20
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49

15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:39
15:55
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:25
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54

17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:18
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:39
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:50
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:11
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
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B

A

A

B

B
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25
26
27
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31
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35
36
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44
45

45
44
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42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23

鎌ケ谷大仏駅
鎌ケ谷一丁目
東武分譲地
東初富
右京塚神社
商工会館
中央消防署・まなびぃプラザ入口
丸山三丁目
丸山児童公園
第二中学校
東部小学校入口
東部学習センター
鎌ケ谷九丁目
南鎌ケ谷
東道野辺ふれあいの森
手通公園
道野辺小学校
ふじ幼稚園
鎌ケ谷高校入口
ＮＴＴ鎌ケ谷
( 乗継）東武鎌ケ谷駅
( 乗継）東武鎌ケ谷駅
富岡
きらり鎌ケ谷市民会館
図書館・郷土資料館
( 乗継）鎌ケ谷市役所
( 乗継）鎌ケ谷市役所
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）新鎌ケ谷駅
( 乗継）新鎌ケ谷駅
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）鎌ケ谷総合病院
( 乗継）鎌ケ谷市役所
( 乗継）鎌ケ谷市役所
図書館・郷土資料館
きらり鎌ケ谷市民会館
富岡
（乗継）東武鎌ケ谷駅
（乗継）東武鎌ケ谷駅
ＮＴＴ鎌ケ谷
鎌ケ谷高校入口
ふじ幼稚園
道野辺小学校
手通公園
東道野辺ふれあいの森
南鎌ケ谷
鎌ケ谷九丁目
東部学習センター
東部小学校入口
第二中学校
丸山児童公園
丸山三丁目
中央消防署・まなびぃプラザ入口
商工会館
右京塚神社
東初富
東武分譲地
鎌ケ谷一丁目
鎌ケ谷大仏駅
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8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:54
8:54
8:56
8:57
8:58
9:00
9:00
9:05
9:05
9:08
9:09
9:11
9:11
9:15
9:15
9:19
9:20
9:21
9:24
9:24
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:42
9:43
9:45
9:46
9:47
9:48
9:51

9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:54
9:54
9:56
9:57
9:58
10:00
10:00
10:05
10:05
10:08
10:09
10:11
10:11
10:15
10:15
10:19
10:20
10:21
10:24
10:24
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:51

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:54
10:57
10:57
11:00
11:01
11:02
11:04
11:04
11:09
11:09
11:12
11:13
11:15
11:15
11:19
11:19
11:23
11:24
11:25
11:28
11:28
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:55

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:54
11:57
11:57
12:00
12:01
12:02
12:04
12:04
12:09
12:09
12:12
12:13
12:15
12:15
12:19
12:19
12:23
12:24
12:25
12:28
12:28
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:55

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:54
13:57
13:57
14:00
14:01
14:02
14:04
14:04
14:09
14:09
14:12
14:13
14:15
14:15
14:19
14:19
14:23
14:24
14:25
14:28
14:28
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:55

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
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14:57
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15:55
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15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:15
16:15
16:18
16:19
16:20
16:22
16:22
16:27
16:27
16:30
16:31
16:33
16:33
16:37
16:37
16:41
16:42
16:43
16:46
16:46
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:13

17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:41
17:44
17:44
17:47
17:48
17:49
17:51
17:51
17:56
17:56
17:59
18:00
18:02
18:02
18:06
18:06
18:10
18:11
18:12
18:15
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
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9:04
9:09
9:09
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9:17
9:17
9:21
9:21
9:25
9:26
9:27
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9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
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9:51
9:52
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9:54
9:57

10:15
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10:17
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10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:39
10:42
10:42
10:45
10:46
10:47
10:49
10:49
10:54
10:54
10:57
11:00
11:02
11:02
11:06
11:06
11:10
11:11
11:12
11:15
11:15
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:42

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:24
13:27
13:27
13:30
13:31
13:32
13:34
13:34
13:39
13:39
13:42
13:45
13:47
13:47
13:51
13:51
13:55
13:56
13:57
14:00
14:00
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:27

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:24
15:27
15:27
15:30
15:31
15:32
15:34
15:34
15:39
15:39
15:42
15:45
15:47
15:47
15:51
15:51
15:55
15:56
15:57
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B
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A
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「ききょう号」は、どなた
でもご利用になれます。

紫色ルート
青色ルート

緑色ルート

ききょう号東線  （さわやかプラザ軽井沢～社会福祉センター～鎌ケ谷市役所）
ききょう号東線２（鎌ケ谷市役所～北部公民館～鎌ケ谷市役所）

都市計画課
四角形

都市計画課
四角形




